
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, 
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ 

П Р И К А З 

О внесении изменения в приказ 
начальника Департамента 
Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной 
политике от 28.12.2012 № 291-од 

В соответствии с распоряжением заместителя Губернатора Смоленской 
области от 14.09.2015 № 1021-р «Об общественных советах при органах 
исполнительной власти Смоленской области», приказом начальника Департамента 
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике 
от 14.02.2019 № 18-од «О создании и организации антимонопольного комплаенса 
деятельности Департамента Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной политике» п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в Положение об Общественном совете при Департаменте 
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, 
утвержденное приказом начальника Департамента Смоленской области 
по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 28.12.2012 № 291-од 
«Об Общественном совете при Департаменте Смоленской области по энергетике, 
энергоэффективности, тарифной политике» (в редакции приказов начальника 
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной 
политике от 01.10.2013 № 427-од, от 30.12.2013 № 589-од, от 15.02.2016 № 15-од, 
от 03.06.2016 № 234-од), изменение, дополнив пункт 2.3 раздела 2 абзацами 
следующего содержания: 

«- рассмотрение и оценка мероприятий Департамента в части, касающейся 
функционирования антимонопольного комплаенса; 

- рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе.». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Департамента О.А. Рыбалко 


